
Projekt 

DRUK NR 1.1

UCHWAŁA NR II/6/24
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 16 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Janowie Podlaskim oraz nadania statutu 
Klubu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/329/23 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 22 września 2023 r.w 
sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Janowie Podlaskim oraz nadania statutu Klubu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 5833, z późn. zm.) wyrazy „1 czerwca 2024 r." zastępuje się wyrazami „1 września 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Misiejuk

Id: SQEVQ-TANPQ-PYYDJ-NJIZM-GVHNS. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 18 marca 2024 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie części 1 (Meble, 
zabawki, pomoce wspomagające rozwój, przedmioty niezbędne w opiece nad dziećmi.) zgodnie 
z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w świetle którego „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. Wybrany wówczas Wykonawca Nowa Szkoła 
Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź pismem z dnia 27 marca 2024 r. poinformował, iż odstępuje od zawarcia 
umowy. Na skutek uchylenia się od podpisania umowy przez ww. Wykonawcę Zamawiający dokonał ponownego 
badania i oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej Wykonawcy, który złożył kolejno ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu i która uzyskała najwyższą ocenę punktową we wszystkich kryteriach oceny ofert. Powyższe działania 
wiązały się z wydłużeniem czasu rozstrzygnięcia postępowania a tym samym przesunięciem terminu dostawy 
przedmiotu zamówienia. Umowa z wybranym Wykonawcą Diverti Grażyna Tomaszek została podpisana dnia 
24 kwietnia 2024 r. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie do 6 tygodni od 
daty podpisania umowy (do 5 czerwca 2024 r.). 
W związku z faktem, że obecny stan prawny przewiduje rozpoczęcie funkcjonowania klubu dziecięcego z dniem 
1 czerwca 2024 r., konieczne jest przesunięcie tego terminu. Ponadto nalezy uwzględnić czas na zezwolenia/odbiór 
ze strony straży pożarnej oraz inspekcji sanitarnej. Również zaplanowane prace remontowe infrastruktury szkolnej 
w okresie wakacyjnym, w tym boiska, placu zabaw, oraz prace instalacyjne klimatyzacji w budynku przedszkola 
samorządowego, spowodują zakłócenia w ewentualnym funcjonowaniu jednostki a także niedogodności 
w sprawowaniu opieki nad dziećmi. 
Mając powyższe na uwadze proponuje się przesunięcie terminu rozpoczęcia funkcjonowania Klubu dziecięcego od 
dnia 1 wrzesnia 2024 r.

Id: SQEVQ-TANPQ-PYYDJ-NJIZM-GVHNS. Projekt Strona 1




